
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении расписания 

занятий объединений  

дополнительного образования 

МБОУ СОШ №24 

 

 

На основании утвержденного штатного расписания и списочного состава 

обучающихся, в целях организации образовательной деятельности 

объединений дополнительного образования МБОУ СОШ №24,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного 

образования (приложение). 

2. Пономареву П.М., методисту, разместить расписание занятий 

объединений дополнительного образования на внутренних стендах                      

в образовательном учреждении и на официальном сайте МБОУ СОШ               

№ 24. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 18.09.2024  № Ш24-13-760/4 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025 

И.В. Усольцева 



 
Приложение к приказу  

от 18.09.2024 № Ш24-13-760/4 

 

Расписание занятий объединений дополнительного образования 

2024-2025 учебный год 
 

День недели Объединение Руководитель 
Группа 

(номер) 

Время 

проведения 
Место проведения 

Понедельник «Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. III 13.20-14.05 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. IV 14.20-15.05 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. V 15.10-15.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (АРТ-

Империя) 

Жернакова С.Ю. II 16.10-16.55 
Актовый зал 

«Юный конструктор»  Пенкина С.В. 1 11.00-11.40 Каб.24 

«Юный конструктор»  Пенкина С.В. 2 14.40-15.30 Каб.24 

«Юный умелец» Магомедов М.Х. 1 12.00-12.40 Каб. 111 

«Юный умелец» Магомедов М.Х. 2 14.30– 15.10 Каб. 111 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 1 12.30- 13.10 Каб 32 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 2 13.30– 14.10 Каб 33 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 2 14.20 – 15.00 Дистанционно 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 1 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 2 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 2 14.50– 15.30 Каб.13 

Вторник «Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. I 10.05-10.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. II 11.10-11.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. VI 12.10-12.55 Актовый зал 

«Юный умелец» Магомедов М.Х. 1 13.00– 13.40 Каб. 111 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 4 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 5 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 1 14.50– 15.30 Каб.13 

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 1 14.40–15.20 Каб.206 

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 2 16.00–16.40 Каб.206 

«Споемте, друзья» Николаева Т.А. 4а 13.00 – 13.40 Каб. 315 

«Споемте, друзья» Николаева Т.А. 4в 13.50 – 14.30 Каб. 315 



Среда «Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 3 гр. 11:00-11:40 33 каб. 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. III 13.20-14.05 актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. IV 14.20-15.05 актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. V 15.10-15.55 актовый зал 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 2 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 3 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 4 14.50– 15.30 Каб.13 

Народный сценический танец Михеева О.Б. 1 13.00-13.40 Хореогр.зал 

Народный сценический танец Михеева О.Б. 2 13.50-14.30 Хореогр.зал 

«Танцы 21 века» Вротная Н.И. 1гр 11.50 – 12.40 Актовый зал 

Четверг «Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 2 гр. 13:50-14:30 15 каб. 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. I 10.05-10.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. II 11.10-11.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. VI 12.10-12.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (АРТ-

Империя) 

Жернакова С.Ю. II 15.05-15.55 
Актовый зал 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 1 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 2 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 3 14.50– 15.30 Каб.13 

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 1 14.40–15.20 Каб.206 

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 2 16.00–16.40 Каб.206 

Пятница 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 1 гр. 13:50-14:30 15 каб. 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 2 гр. 14:30-15:30 15 каб. 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 3 гр. 15:50-16:30 15 каб. 

«Юный конструктор»  Пенкина С.В. 1 11.00-11.40 Каб.24 

«Юный конструктор»  Пенкина С.В. 2 15.05-15.45 Каб.24 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. III 13.20-14.05 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. IV 14.20-15.05 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. V 15.10-15.55 Актовый зал 

«Танцы 21 века» Вротная Н.И. 2гр 11.50 – 12.40 Актовый зал 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 4 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 5 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 1 14.50– 15.30 Каб.13 

Народный сценический танец Михеева О.Б. 1 13.00-13.40 Хореогр.зал 

Народный сценический танец Михеева О.Б. 2 13.50-14.30 Хореогр.зал 



«Юный эколог» Позигун Ю.А. 1 12.00–12.40 Каб.32 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 2 13.00–13.40 Каб.33 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 2 13.50–14.30 Каб.33 

Суббота «Я-Лидер!» Еремеева В.В. I группа 12:00 109 кабинет 

«Я-Лидер!» Еремеева В.В. II группа 14:00 109 кабинет 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 1 гр. 9:00-9:40 15 каб. 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 4 гр. 10:00-10:40 15 каб. 

«Я-мультипликатор» Исяндавлетова Г. Х. 4 гр. 11:00-11:40 15 каб. 

Тэг-регби Наумова С.В. 1гр. 09:30-11:30 Спортивный зал 

«Шахматы» 

 

Оразбаева А. А. 

 

1 гр. 

 

9:00-9:40 
15 каб. 

9:50-10:30 

«Шахматы» Оразбаева А. А 2 гр. 10:40-11:20 
15 каб 

11:30-12:10 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. I 09.05-09.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. II 10.10-10.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (театр) Жернакова С.Ю. VI 11.10-11.55 Актовый зал 

«Мастерская Будущего» (АРТ-

Империя) 

Жернакова С.Ю. I 12.10-12.55 
Актовый зал 

«Танцы 21 века» Вротная Н.И. 1гр 10.00 – 10.45 Хореогр.зал 

«Танцы 21 века» Вротная Н.И. 2гр 11.00 – 11.45 Хореогр.зал 

«Юный умелец»    Магомедов М.Х. 2 13.00– 13.40 Каб. 111 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 2 12.30- 13.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 3 13.30– 14.10 Каб.13 

«Мир на ладони» Матвиенко В.А. 4 14.50– 15.30 Каб.13 

«Турист» Валиев Д.Ю. 1 11.30– 12.10 Спортивный зал 

«Турист» Валиев Д.Ю. 2 12.20– 13.00 Спортивный зал 

ШСК «ОЛИМП» Валиев Д.Ю. 1 13.30– 14.10 Спортивный зал 

ШСК «ОЛИМП» Валиев Д.Ю. 2 14.20– 15.00 Спортивный зал 

«Рубеж» Марченко И.И. 1 

 

9.00 – 9.40 Каб.309 

9.50– 10.30 Каб.309 

«Рубеж» 

 

Марченко И.И. 2 11.00– 11.40 Каб.309 

11.50-12.30 Каб.309 

«Робототехника» 

 

Пономарев П.М. 1 8.00 – 8.40 
Каб. 203 

9.00 – 9.40 



«Робототехника» Пономарев П.М. 2 10.00– 10.40 
Каб. 203 

11.00– 11.40 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 1 12.00– 12.40  Дистанционно 

«Юный эколог» Позигун Ю.А. 2 

 

12.50 – 13.30 Дистанционно 

13.40 – 14.20 Дистанционно 

«Споемте, друзья» Николаева Т.А. 4в 11.00 – 11.40 Каб.315 

«Споемте, друзья» Николаева Т.А. 4а 11.50 – 12.30 Каб.315 

 



 


